—
Katalog produktu
Napowietrzny rozłącznik w izolacji
gazowej SF6 typu Sectos
2 Sectos napowietrzny rozłącznik w izolacji gazowej SF6
1         Wstęp
2         Normy
3         Podstawowe konfiguracje

Spis treści
—
10       Ordering type code
10.1     Type code of Sectos NXB and NXBD
10.2    Type code of Sectos NXA
10.3    CT, VT
21-23
21
22
23
Spis treści 3
1         General
2         Standards for reference
3         Basic switch configurations
4         Electrical performance data
5         Features
6         Accessories
7         Electrical and remote control
7.1       ELectrical control
7.2      Remote control and automatic
           sectionalizer
7.2.1   Functionality of REC615
7.2.2   Automatic sectionalizer
8         Main construction and mounting
8.1      Main construction
8.2      Mounting modes
8.2.1   Below the crossarm
8.2.2   Above the crossarm
8.2.3   Mounted on pole directly
9         Dimension drawings (unit: mm)
9.1      NXB load break switch
9.2      NXBD load break switch
9.3      NXA load break switch
9.4      Crossarm NPTRN1T6/J40164
9.5      Fixing clamp NXAM 1/NXAM 2
9.6      Spacer plate NXBZ 59
9.7      Fixing clamp NXAM 4/NXZM 5
04
05
06
07
08
09-10
11-13
11
12
12
13
14-17
14
14
14-16
16
17
18-20
18
18
19
19
20
20
20
10       Sposób zamawiania
10.1 Kod typu dla NXB i NXBD
10.2 Kod typu dla  NXA
10.3    Przekładniki pradowe i napięciowe
21-23
21
22
23
4 Sectos napowietrzny rozłącznik w izolacji gazowej SF6
1 General
—
Nazwę rodziny produktów "Sectos" stosuje się w